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Départ : 22/06 - 09:51:01 78.92 km/h1:07.280N°401 DORISON ArthurMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 17°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 401 DORISON Arthur KR / GAZELLE 60 / VEGA 18.652 26.408 22.220 1:07.280 7

2 429 AVRIL Sacha KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 18.685 26.561 22.132 1:07.378 0.098 8

3 482 CARNEJAC Mathis PAROLIN / GAZELLE 60 / VEGA 18.690 26.458 22.286 1:07.434 0.154 7

4 497 CONSANI Andy BIREL / GAZELLE 60 / VEGA 18.717 26.479 22.295 1:07.491 0.211 8

5 417 MARTINIELLO Hugo kr / GAZELLE 60 / VEGA 18.674 26.499 22.333 1:07.506 0.226 7

6 433 WEISENBURGER Pacome KR / GAZELLE 60 / VEGA 18.776 26.560 22.227 1:07.563 0.283 7

7 405 GRISEL Paul PAROLIN / GAZELLE 60 / VEGA 18.670 26.662 22.241 1:07.573 0.293 8

8 488 OUTRAN Clément ENERGY / GAZELLE 60 / VEGA 18.702 26.563 22.352 1:07.617 0.337 8

9 428 SALIGNON Luca FORMULA K / GAZELLE 60 / VEGA 18.965 26.501 22.213 1:07.679 0.399 7

10 446 QUINCÉ Thomas SODI / GAZELLE 60 / VEGA 18.760 26.621 22.382 1:07.763 0.483 8

11 412 BILLARD Lisa PAROLIN / GAZELLE 60 / VEGA 18.760 26.670 22.345 1:07.775 0.495 7

12 455 SCHULZ Walter BSKART by PAROLIN / GAZELLE 60 / VEGA 18.818 26.887 22.320 1:08.025 0.745 7

13 495 SAN MARTIN Rafael BIREL / GAZELLE 60 / VEGA 18.750 26.868 22.433 1:08.051 0.771 8

14 402 ROUSSEL Romeo TONY KART / GAZELLE 60 / VEGA 18.704 26.827 22.565 1:08.096 0.816 7

15 411 CHAIX Ethan TONY KART / GAZELLE 60 / VEGA 19.077 26.828 22.511 1:08.416 1.136 8

16 492 DETALLANTE Antoine ENERGY / GAZELLE 60 / VEGA 18.974 26.848 22.607 1:08.429 1.149 7

17 403 GRISEL Antoine PAROLIN / GAZELLE 60 / VEGA 19.029 26.963 22.628 1:08.620 1.340 8

18 422 GALMICHE Victor FORMULA K / GAZELLE 60 / VEGA 19.158 27.059 22.662 1:08.879 1.599 8

19 407 GILTAIRE Elyo KR / GAZELLE 60 / VEGA 19.056 27.029 22.920 1:09.005 1.725 8

20 404 FONCK Nicolas / GAZELLE 60 / VEGA 19.232 27.119 22.700 1:09.051 1.771 6

21 444 HIREL Louis KR / GAZELLE 60 / VEGA 19.206 27.121 22.789 1:09.116 1.836 7

22 481 SPIRGEL Tom BIREL / GAZELLE 60 / VEGA 19.336 27.129 22.704 1:09.169 1.889 8

23 431 DIAZ Andy KR / GAZELLE 60 / VEGA 19.381 27.129 22.852 1:09.362 2.082 8

24 434 NABTI-VIENNET Raphael TOP KART / GAZELLE 60 / VEGA 19.235 27.282 23.084 1:09.601 2.321 8

25 406 HUGON Gabriel KR / GAZELLE 60 / VEGA 19.333 27.401 22.909 1:09.643 2.363 8

26 441 MAILLARD Ylian TONY KART / GAZELLE 60 / VEGA 19.191 27.269 23.264 1:09.724 2.444 7

27 480 LE MARCHAND Mael ENERGY / GAZELLE 60 / VEGA 19.684 27.356 23.166 1:10.206 2.926 5

28 437 PORCHETO Alexandre KOSMIC / GAZELLE 60 / VEGA 19.681 27.873 23.673 1:11.227 3.947 8

Non classés

416 TREILLARD DE QUINEMO Gregoire KR / GAZELLE 60 / VEGA Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 433 18.593 1 401 26.408 1 429 22.132 1 401 DORISON Arthur 1:07.267 1:07.280 0.013

2 417 18.594 2 482 26.458 2 428 22.213 2 433 WEISENBURGER Pacome 1:07.336 1:07.563 0.227

3 401 18.639 3 497 26.479 3 401 22.220 3 417 MARTINIELLO Hugo 1:07.358 1:07.506 0.148

4 482 18.647 4 417 26.499 4 433 22.227 4 429 AVRIL Sacha 1:07.378 1:07.378

5 405 18.670 5 428 26.501 5 405 22.241 5 482 CARNEJAC Mathis 1:07.391 1:07.434 0.043

6 429 18.685 6 433 26.516 6 446 22.255 6 428 SALIGNON Luca 1:07.424 1:07.679 0.255

7 497 18.695 7 429 26.561 7 497 22.257 7 497 CONSANI Andy 1:07.431 1:07.491 0.060

8 488 18.702 8 488 26.563 8 417 22.265 8 405 GRISEL Paul 1:07.573 1:07.573

9 402 18.704 9 412 26.596 9 482 22.286 9 488 OUTRAN Clément 1:07.617 1:07.617

10 428 18.710 10 446 26.621 10 455 22.320 10 446 QUINCÉ Thomas 1:07.636 1:07.763 0.127

11 412 18.727 11 405 26.662 11 412 22.333 11 412 BILLARD Lisa 1:07.656 1:07.775 0.119

12 495 18.750 12 411 26.711 12 488 22.352 12 495 SAN MARTIN Rafael 1:07.953 1:08.051 0.098

13 446 18.760 13 495 26.776 13 495 22.427 13 455 SCHULZ Walter 1:07.959 1:08.025 0.066

14 455 18.818 14 455 26.821 14 492 22.503 14 402 ROUSSEL Romeo 1:08.096 1:08.096

15 492 18.843 15 402 26.827 15 411 22.511 15 411 CHAIX Ethan 1:08.138 1:08.416 0.278

16 404 18.875 16 492 26.848 16 403 22.545 16 492 DETALLANTE Antoine 1:08.194 1:08.429 0.235

17 411 18.916 17 403 26.963 17 402 22.565 17 403 GRISEL Antoine 1:08.537 1:08.620 0.083

18 422 18.957 18 407 27.004 18 422 22.605 18 422 GALMICHE Victor 1:08.606 1:08.879 0.273

19 403 19.029 19 422 27.044 19 404 22.652 19 404 FONCK Nicolas 1:08.646 1:09.051 0.405

20 407 19.056 20 444 27.116 20 407 22.687 20 407 GILTAIRE Elyo 1:08.747 1:09.005 0.258

21 481 19.175 21 404 27.119 21 481 22.704 21 481 SPIRGEL Tom 1:09.008 1:09.169 0.161

22 441 19.191 22 481 27.129 22 444 22.705 22 444 HIREL Louis 1:09.019 1:09.116 0.097

23 444 19.198 22 431 27.129 23 431 22.852 23 431 DIAZ Andy 1:09.312 1:09.362 0.050

24 434 19.235 24 406 27.265 24 406 22.909 24 406 HUGON Gabriel 1:09.447 1:09.643 0.196

25 406 19.273 25 441 27.269 25 434 22.951 25 434 NABTI-VIENNET Raphael 1:09.468 1:09.601 0.133

26 431 19.331 26 434 27.282 26 441 23.146 26 441 MAILLARD Ylian 1:09.606 1:09.724 0.118

27 480 19.517 27 480 27.356 27 480 23.166 27 480 LE MARCHAND Mael 1:10.039 1:10.206 0.167

28 437 19.681 28 437 27.873 28 437 23.582 28 437 PORCHETO Alexandre 1:11.136 1:11.227 0.091
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°401   DORISON Arthur

1 18.949 26.876 22.772 1:08.597

2 19.971 28.117 22.446 1:10.534

3 18.688 26.572 22.227 1:07.487

4 18.642 26.707 22.442 1:07.791

5 18.770 26.734 22.452 1:07.956

6 18.639 27.107 23.577 1:09.323

7 18.652 26.408 22.220 1:07.280

N°402   ROUSSEL Romeo

1 20.213 27.774 23.122 1:11.109

2 18.974 26.880 22.760 1:08.614

3 18.704 26.827 22.565 1:08.096

4 18.867 27.032 22.611 1:08.510

5 18.914 27.281 22.831 1:09.026

6 18.960 28.122 22.837 1:09.919

7 18.892 26.922 22.588 1:08.402

N°403   GRISEL Antoine

1 19.927 27.319 22.693 1:09.939

2 19.373 27.190 22.554 1:09.117

3 19.250 27.311 22.712 1:09.273

4 19.196 27.304 22.648 1:09.148

5 19.598 27.015 22.722 1:09.335

6 19.218 27.174 22.545 1:08.937

7 19.306 27.080 22.771 1:09.157

8 19.029 26.963 22.628 1:08.620

N°404   FONCK Nicolas

1 19.232 27.119 22.700 1:09.051

2 18.875 27.776 23.489 1:10.140

3 19.296 27.284 22.889 1:09.469

4 19.269 27.139 22.652 1:09.060

5 19.505 27.140 22.855 1:09.500

6 19.196 27.190 22.870 1:09.256

N°405   GRISEL Paul

1 19.157 27.031 22.485 1:08.673

2 19.309 27.144 22.788 1:09.241

3 18.866 26.910 22.498 1:08.274

4 18.770 26.845 22.359 1:07.974

5 18.819 26.790 22.266 1:07.875

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 18.670 26.662 22.241 1:07.573

7 18.993 26.877 23.889 1:09.759

8 18.856 27.010 22.589 1:08.455

N°406   HUGON Gabriel

1 20.735 28.335 23.590 1:12.660

2 19.786 27.739 23.222 1:10.747

3 19.387 27.519 23.447 1:10.353

4 19.273 27.459 23.593 1:10.325

5 19.646 27.265 23.170 1:10.081

6 19.375 27.677 23.976 1:11.028

7 19.333 27.401 22.909 1:09.643

8 19.277 27.396 23.172 1:09.845

N°407   GILTAIRE Elyo

1 20.413 27.812 22.964 1:11.189

2 19.375 27.300 23.077 1:09.752

3 19.331 27.971 23.071 1:10.373

4 19.502 27.683 22.690 1:09.875

5 19.457 27.004 22.750 1:09.211

6 19.208 27.111 22.687 1:09.006

7 19.450 27.169 23.141 1:09.760

8 19.056 27.029 22.920 1:09.005

N°411   CHAIX Ethan

1 20.658 27.443 22.856 1:10.957

2 19.418 27.108 22.825 1:09.351

3 19.117 27.268 22.691 1:09.076

4 19.077 26.828 22.511 1:08.416

5 19.014 26.929 22.814 1:08.757

6 19.528 27.017 22.636 1:09.181

7 18.916 26.711 22.972 1:08.599

8 19.106 27.232 22.945 1:09.283

N°412   BILLARD Lisa

1 20.264 27.156 22.772 1:10.192

2 18.953 27.014 22.559 1:08.526

3 18.727 26.746 22.505 1:07.978

4 19.004 26.817 22.445 1:08.266

5 18.850 26.878 22.369 1:08.097

6 18.866 26.596 22.333 1:07.795

7 18.760 26.670 22.345 1:07.775

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°417   MARTINIELLO Hugo

1 19.159 26.797 22.492 1:08.448

2 19.921 27.922 22.607 1:10.450

3 18.922 26.619 22.265 1:07.806

4 18.707 26.639 22.372 1:07.718

5 18.594 27.114 22.465 1:08.173

6 19.852 26.580 22.408 1:08.840

7 18.674 26.499 22.333 1:07.506

N°422   GALMICHE Victor

1 20.160 27.792 22.852 1:10.804

2 19.401 27.190 22.605 1:09.196

3 19.217 27.423 22.683 1:09.323

4 18.957 27.070 23.159 1:09.186

5 19.512 27.044 22.686 1:09.242

6 19.244 27.245 22.750 1:09.239

7 19.362 27.402 22.842 1:09.606

8 19.158 27.059 22.662 1:08.879

N°428   SALIGNON Luca

1 26.325 28.595 30.621 1:25.541

2 23.681 27.015 22.616 1:13.312

3 18.946 26.651 22.379 1:07.976

4 18.756 26.579 22.698 1:08.033

5 18.710 26.981 22.479 1:08.170

6 18.840 26.808 22.589 1:08.237

7 18.965 26.501 22.213 1:07.679

N°429   AVRIL Sacha

1 19.329 27.124 22.607 1:09.060

2 19.100 28.483 22.466 1:10.049

3 18.723 26.604 22.246 1:07.573

4 18.685 26.561 22.132 1:07.378

5 18.957 26.772 23.310 1:09.039

6 18.836 26.712 22.237 1:07.785

7 18.689 26.624 22.425 1:07.738

8 18.759 26.619 22.259 1:07.637

N°431   DIAZ Andy

1 20.126 27.749 22.913 1:10.788

2 22.760 27.542 23.185 1:13.487

3 19.331 27.331 22.975 1:09.637



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

MinimeMinime Pour information, sans valeur officielle
Essais Qualificatifs (QP)

Analyse des tours 

3MK Events Apex Timing

NSK2 Varennes 2019 (FRA)  21-23/06/2019
Page 2 / 3

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 19.349 27.259 22.975 1:09.583

5 19.333 27.227 22.962 1:09.522

6 19.381 27.129 22.852 1:09.362

7 19.370 27.268 22.996 1:09.634

8 19.355 27.166 23.014 1:09.535

N°433   WEISENBURGER Pacome

1 19.015 26.770 22.693 1:08.478

2 20.339 27.048 22.639 1:10.026

3 18.779 26.578 22.258 1:07.615

4 19.035 26.708 22.592 1:08.335

5 18.593 27.985 22.284 1:08.862

6 18.781 26.516 22.288 1:07.585

7 18.776 26.560 22.227 1:07.563

N°434   NABTI-VIENNET Raphael

1 21.264 27.768 23.076 1:12.108

2 25.411 27.940 23.670 1:17.021

3 19.737 27.736 22.951 1:10.424

4 19.681 27.584 23.572 1:10.837

5 19.256 27.437 23.345 1:10.038

6 19.771 28.427 23.586 1:11.784

7 19.492 27.346 23.075 1:09.913

8 19.235 27.282 23.084 1:09.601

N°437   PORCHETO Alexandre

1 20.725 28.294 24.038 1:13.057

2 19.927 28.082 23.603 1:11.612

3 19.967 28.181 23.780 1:11.928

4 19.946 27.971 23.784 1:11.701

5 20.128 28.098 23.613 1:11.839

6 19.803 28.092 23.582 1:11.477

7 19.733 29.488 23.649 1:12.870

8 19.681 27.873 23.673 1:11.227

N°441   MAILLARD Ylian

1 21.094 28.149 23.748 1:12.991

2 21.389 28.991 24.246 1:14.626

3 19.733 27.783 23.612 1:11.128

4 19.505 27.420 23.173 1:10.098

5 19.309 27.513 23.146 1:09.968

6 19.191 27.269 23.264 1:09.724

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 19.203 27.363 23.240 1:09.806

N°444   HIREL Louis

1 21.669 27.725 22.976 1:12.370

2 19.953 27.301 22.903 1:10.157

3 19.386 27.943 23.169 1:10.498

4 19.285 27.703 23.110 1:10.098

5 19.206 27.121 22.789 1:09.116

6 19.198 27.222 22.856 1:09.276

7 19.649 27.116 22.705 1:09.470

N°446   QUINCÉ Thomas

1 19.521 27.280 22.746 1:09.547

2 19.442 27.169 22.749 1:09.360

3 19.027 27.488 22.347 1:08.862

4 18.839 26.729 22.430 1:07.998

5 18.903 26.632 22.255 1:07.790

6 18.760 26.621 22.382 1:07.763

7 19.304 27.181 22.668 1:09.153

8 18.999 26.947 22.698 1:08.644

N°455   SCHULZ Walter

1 21.442 27.257 22.691 1:11.390

2 18.967 26.821 22.484 1:08.272

3 18.862 26.867 23.494 1:09.223

4 18.818 26.887 22.320 1:08.025

5 18.865 26.918 23.782 1:09.565

6 19.028 26.866 22.529 1:08.423

7 19.093 26.966 22.638 1:08.697

N°480   LE MARCHAND Mael

1 20.646 28.342 24.097 1:13.085

2 20.507 27.690 23.876 1:12.073

3 20.142 27.474 23.293 1:10.909

4 19.684 27.356 23.166 1:10.206

5 19.517 27.698 23.479 1:10.694

N°481   SPIRGEL Tom

1 20.005 27.809 23.038 1:10.852

2 19.579 27.356 22.798 1:09.733

3 19.336 27.129 22.704 1:09.169

4 19.175 27.399 23.201 1:09.775

5 19.216 27.163 22.797 1:09.176

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 19.737 27.241 40.871 1:27.849

7 19.893 27.333 22.986 1:10.212

8 19.286 27.176 23.129 1:09.591

N°482   CARNEJAC Mathis

1 19.999 27.073 22.495 1:09.567

2 18.905 26.808 22.355 1:08.068

3 18.711 26.530 22.377 1:07.618

4 18.647 26.554 22.531 1:07.732

5 19.735 26.681 22.824 1:09.240

6 18.850 27.671 22.370 1:08.891

7 18.690 26.458 22.286 1:07.434

N°488   OUTRAN Clément

1 19.254 26.941 22.526 1:08.721

2 19.029 26.783 22.515 1:08.327

3 18.805 26.635 22.448 1:07.888

4 18.778 26.579 22.427 1:07.784

5 18.772 26.682 22.407 1:07.861

6 18.758 26.579 23.079 1:08.416

7 21.957 31.589 22.472 1:16.018

8 18.702 26.563 22.352 1:07.617

N°492   DETALLANTE Antoine

1 19.667 27.154 22.851 1:09.672

2 19.375 27.511 22.729 1:09.615

3 18.928 27.003 22.547 1:08.478

4 19.349 26.920 22.822 1:09.091

5 19.513 26.916 22.503 1:08.932

6 18.974 26.848 22.607 1:08.429

7 18.843 27.340 22.631 1:08.814

N°495   SAN MARTIN Rafael

1 19.505 27.233 22.838 1:09.576

2 19.097 26.938 22.503 1:08.538

3 19.163 27.631 22.820 1:09.614

4 18.750 26.868 22.433 1:08.051

5 18.907 26.776 22.427 1:08.110

6 18.904 27.028 22.593 1:08.525

7 18.823 26.918 22.560 1:08.301

8 18.876 27.247 22.589 1:08.712



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

MinimeMinime Pour information, sans valeur officielle
Essais Qualificatifs (QP)

Analyse des tours 

3MK Events Apex Timing

NSK2 Varennes 2019 (FRA)  21-23/06/2019
Page 3 / 3

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°497   CONSANI Andy

1 19.681 27.269 22.809 1:09.759

2 19.349 27.109 22.474 1:08.932

3 18.717 26.479 22.295 1:07.491

4 18.695 26.543 22.687 1:07.925

5 19.321 26.745 22.785 1:08.851

6 19.314 26.625 22.337 1:08.276

7 18.708 26.573 22.364 1:07.645

8 18.856 26.585 22.257 1:07.698


